三门县人民防空办公室关于招聘编制外劳动合同用工的公告
因工作需要，三门县人防办决定在全县范围招录编制外劳动合同用工2名。现将有关事项公告如下：

一、报名条件：爱岗敬业，有较强的口头和文字表达能力，熟悉计算机操作；作风正派，身体健康；三门户籍或三门生源（指原三门户籍就读大中专院校时迁出）；大专及以上学历；年龄在35周岁以下（1982年4月18日以后出生）。

二、报名时间：2018年4月18日-2018年4月23日（工作日上午8：00—11:30，下午2:00—5:00）

三、报名地点：三门县人防办综合科(海游街道心湖路9号)，联系电话：0576-83338336。

四、报名要求

1、报名时须携带本人身份证、户口簿、学历（学位）证书原件及复印件1份，近期免冠一寸照片2张，《三门县人防办招聘编制外劳动合同用工报名表》2份。

2、在招录过程中如发现提供虚假材料的或不符合报考条件的，将取消考试资格。

五、考试及录用

1、考试形式和计分办法。考试分笔试与面试，笔试占总分40%，面试占总分60%，总分为100分。考试成绩小数点后均保留两位有效数字，四舍五入。

（1）笔试，采用闭卷形式，卷面分数为100分，按照卷面成绩的40%计入总成绩。开考比例为1：3，报名合格人数不足6人的核减或取消本次招聘计划。

（2）面试，按笔试成绩从高到低以1:3的比例进入面试，达不到1:3的按实际人数进入面试。面试采取结构化形式，满分为100分，按照面试分数的60%计入总成绩。

2、考试具体时间、地点另行通知。

3、聘用。取总分最高者，按照《三门县机关事业单位编制外劳动合同用工管理暂行办法》规定，由县人防办与其签订编制外用工劳动合同，安排相应的工作岗位。
附件：三门县人防办招聘编制外劳动合同用工报名表
三门县人民防空办公室
2018年4月9日

三门县人防办招聘编制外劳动合同用工报名表
	姓  名

	出生年月

	照片

	身份证号码

	户口所在 地

	是否三门
生源

	性别

	政治面貌

	最高
学历
	全日制高校及专业

	毕  业

时  间

	成人高校及专业

	参加工作时间

	健康状况

	专业技术职称

	联系地址

	联系电话

	E-mail

	现工作单位

	工作职务

	个

人

简

历

	本人承诺：上述填写内容和提供的相关依据真实，符合招聘公告的报考条件。如有不实，弄虚作假，本人自愿放弃聘用资格并承担相应责任。
报考承诺人（签）：
           年   月   日

	招审聘核单意位见

                               （盖章）
                                   年    月    日

	备注